铜陵市立医院

医院装备

采购合同

买方:         铜陵市立医院        (以下简称甲方)

卖方:  南京凯立联医疗器械有限公司 (以下简称乙方)

项目名称:     铜陵市立医院飞利浦彩超维保服务项目

招标编号：              2023CGSF231-1

签订部门：                医学装备科

          签订时间：     2023年 12 月 01 日

根据有关法律、法规和规定，为保障双方合法权益，按照《中华人民共和国

政府采购法》、《民法典》等的规定，本着平等互利和诚实信用的原则，经双方友

好协商，达成以下协议，一致同意签订本合同。

第一条  合同内容及服务标准

设备型号／

设备序列号

设备描述 合同开始时

间

合同结束时

间

保养及检查

次/每年

单价

(人民币/年)

总价

(人民币/3年)

CV580    彩超 2023.12.01 2026.11.30 2 24953元/年 74859元/3年

IE33    彩超 2023.12.01 2026.11.30 2 64878元/年 194634元/3年

IE Ellite    彩超 2023.12.01 2026.11.30 2 64878元/年 194634元/3年

IU Ellite    彩超 2023.12.01 2026.11.30 2 64878元/年 194634元/3年

EPIQ 7    彩超 2023.12.01 2026.11.30 2 98813元/年 296439元/3年

合计:  人民币：玖拾伍万伍仟贰佰圆整  （955200.00元）

第二条  合同总价款

1、合同总价：（运维）服务总价玖拾伍万伍仟贰佰圆整(金额大写）。

2、服务费支付方式：

（1）乙方应在合同约定的付款时间向甲方方开具【增值税普通发票】或【增

值税专用发票】。按季支付，每季度支付款项为 79600 元，每季度维保服务费经

设备部或使用科室考核合格后支付；

（2）首次付款为 2024年 2月 28日前，共 12期。

3、履约保证金

乙方在签订合同时应向甲方提交合同价的 2.5%的履约保证金，即 23880元。

（1）缴纳方式：可以通过转账、网银支付、汇票、支票、保证保险、担保

保函、银行履约保函等方式；

（2）退还时间：合同生效后 3个月内。

第三条 飞利浦彩超维保服务项目服务内容及相关要求

为保证贵院的设备处于优良的运行状态，南京凯立联对贵院所维修设备提供

定期维护保养服务，包括：

 提供设备的安全检查

 影像质量检查

 设备除尘保养

 运行状态检查等（提供维护保养年度报告）

 并提供定期维护保养报告

 南京凯立联将为贵院所保设备保证备件的存储并优先提供备件的发货

 当贵院所保设备出现故障时，贵院可拨打 800-810-0038 或

400-810-0038 免费维修服务热线,南京凯立联将及时派工程师进行指

导或赴现场维修

 维修服务所涉及的人工费用、交通差旅费及备件费，均由南京凯立联

承担（不包括的备件除外）

上述服务不涵盖的备件:

 超声设备：导联线，所有耗材及附件；

 监护设备：特殊模块，探头，导联线，所有耗材及附件；

 所有第三方生产的设备，如高压注射器，稳压电源，UPS，激光相机，

外配打印机，录像机，视频外设等。

     其他约定：

    1、乙方节假日正常提供维修服务。

    2、本合同价格包含该批彩超主机及附带的所有探头的保修。

3、本合同约定更换的配件及探头必须为原厂、原装、全新。

4、本合同约定每年免费对用户的维修人员进行培训 1次。

    5、因乙方的技术服务能力及更换配件引起的其他产品质量问题导致甲方

损失的，甲方有权向乙方主张产品质量责任赔偿损失。

第四条  甲乙双方责任

（一）甲方权利、义务

1、甲方应当按照本合同的付款时间表支付款项，若甲方迟延付款，乙方将从甲

方迟延付款的那一天（含当日）起，按照每日单利万分之三的利率，收取利息。

2、甲方应按照乙方提供的系统场地准备手册中有关的场地要求准备和保持仪

器、系统的现场环境。如果由于现场环境与乙方要求的不符合而造成设备出现

故障,则甲方应承担由此产生的额外的维修费用。

3、甲方应为乙方工程师或授权代表进行全面维修和保养服务提供方便，

例如,向乙方提供有关故障的信息,在仪器现场适当的距离内,提供足够的工作

空间和必要的设施等。

4、处置由于乙方提供设备服务而发生的有害的或生物废物。

5、保证设备维持在清洁和卫生的状况，并在设备接触血液或其他潜在感染源后

按相关规定对设备进行清洗和消毒。

6、按照制造商发布的设备操作说明及规定对设备进行正常的操作及调整。由于

甲方人员操作不当而造成的设备故障，则甲方应承担由此产生的额外的维修费

用。

（二）乙方权利、义务

1、乙方为保证甲方的设备处于优良运行状态，将:

a) 对本合同第一页所约定的设备提供维修服务。

b) 提供设备的安全检查和运行状态检查，并提供当年的系统状态报告。

2、乙方提供设备维修服务与保养将遵从如下条款:

a) 服务时间：全天候服务，特殊情况协商解决

b) 初次电话响应时间:1小时

c) 现场响应时间：24 小时内到达现场服务，对所保设备出现的故障维修

工作须在一周内修复，逾期则按 1：2延长保修时间，同时按人民币 200

元/天对医院进行损失补偿。如果维修人员从到达现场后 2周都无法修

复，医院有权单方面解除合同。

d) 乙方有权利决定需要更换备件的范围，从设备上更换下来的备件归乙

方所有。

e) 保养: 在合同期内,乙方将根据工厂建议为所保设备提供定期保养，每

次保养后需向甲方提供保养报告。

3、甲方享有更新或增加系统功能的优惠(即非平台升级时的优惠折扣)。

（三）一般条款：

1、乙方就如下情形向甲方提供维修服务时有权向甲方按当时市场标准价格收取

费用:

a) 按甲方的要求更换设备。

b) 由于乙方授权代表外的任何第三方人员所提供的技术服务,或由于附加

其它不是由乙方所提供的备件及装置而引起的设备故障。

c) 设备损坏是由于甲方的人为操作过失或疏忽所致。

d) 设备损坏是由于甲方的操作者未遵守设备操作指南所致。

e) 设备失效是由于供电、空调等外部因素引起。

2、在合同履行期间，如果发生超出乙方合理控制范围的事件，导致乙方不能履

行合同时，乙方应及时向对方通报不能履行理由，以减轻可能给对方造成

的损失，在取得有关机构证明后，允许延期履行、部分履行或不履行合同，

并根据情况可部分或全部免乙方应承担违约责任。这些事件包括不可抗力

（如火灾、水灾、地震、战争、恐怖事件，禁运，劳工纠纷、暴乱事件、

军事行为等），强制性的政府法案及条例，由于不可抗力、强制性的政府

法案及条例引起的承运人、分包商或供应商迟延及劳工、原料或生产设施

短缺，蓄意破坏事件，设备受到血液或其他潜在感染源污染。

3、本合同中的承诺不能被理解为乙方保证甲方的设备不出故障。

4、甲方应承诺除乙方授权之代表外,任何其他人员均不能对设备提供技术服务，

因工作时间紧急乙方授权代表尚未来院，在由甲方工程师经乙方指导下进行的

技术维护情况除外。

4、未经乙方的书面同意，甲方不得将本合同转让、转移给任何第三方，亦不

得将本合同报价等内容透露给任何第三方。

第五条 违约责任

1、甲乙双方任何一方违反合同，造成对方经济损失的，应给予对方经济赔偿。

2、如果乙方无正当理由拖延管理或不按合同提供服务，将受到加收损失赔偿。

3、乙方如迟延履行合同、不完全履行合同，甲方均有权解除合同，并就乙方违

约给甲方造成的损失向乙方索赔。

4、甲方不能及时按合同付款，自逾付款第那一天（含当日）日起，需向乙方按

照每日单利万分之三的利率，收取利息。

5、乙方未能履行合同义务（除不可抗力因素外），不能完成管理和服务目标，甲

方有权要求乙方给予甲方经济赔偿。

6、乙方应对所提供的服务项目与合同要求不符、或服务过程出现的失误按规定

承担相应责任。

7、如果甲方提出索赔通知后28天内或甲方允许的更长时间内乙方未能予以答复，

该索赔应视为已经被乙方接受。甲方将从乙方服务费用中扣除索赔金额，同时保

留进一步要求索赔的权利。

第六条 不可抗力

1、如果双方任何一方由于受诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等不可抗

力的事故，致使影响合同履行时，履行合同的期限应予以延长，延长的期限应相

当于事故所影响的时间。不可抗力事故系指买卖双方在缔结合同时所不能预见的，

并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事故。

2、甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通

报不能履行或不能完全履行的理由，在取得有关主管机关证明以后，允许延期履

行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。

第七条 转让与分包

 未经甲方同意，本项目禁止转让或分包。

第八条  合同生效

1、本合同自甲乙双方签字盖章后生效。

2、合同如有未尽事宜，须经双方共同协商，做出补充规定，补充规定与本合同具

有同等效力，也可按照中华人民共和国《民法典》的规定执行。

3、解决合同纠纷方式：因本合同履行产生的任何争议，双方应通过友好协商解

决；通过协商不能解决的，任何一方可以将争议提交至甲方有管辖权的法院。

4、本合同一式肆份，甲方叁份，乙方壹份。

第九条  合同的变更与终止

1  若甲方在本合同有效期内报废本合同所含设备，甲方应在此设备报废前提前

三个月以书面的形式告知乙方，在两周内得到乙方书面确认才能终止合同。否则

应支付本设备年维保金额的20%作为补偿。甲方同意合同终止时应以半年为结算

单位，即合同终止时不到半年按半年结算。

2  本合同期第一年内不能终止本合同，否则主动终止方应支付另一方本合同总

金额的20%作为补偿。

3  在合同期第二年起，若甲方欲终止合同，需要提前六个月以书面的形式告知

南京凯立联，在两周内得到乙方书面确认才能终止合同，否则应支付本合同总金

额的20%作为补偿。甲方同意合同终止时应以半年为结算单位，即合同终止时不

到半年按半年结算。

买方(盖章):铜陵市立医院 卖方(盖章):南京凯立联医疗器械有限公司

地址:铜陵市铜官区长江西路 2999号 地址:

法人（或委托代理人）签字： 法人（或委托代理人）签字：

开户行：中国建设银行股份有限公司铜陵

淮河路支行

开户行：农行三元巷支行

账号：34001668508053003827 账号：10113401040013504

电话：0562-2868439 电话：

传真： 传真：

		2023-12-01T15:38:23+0800
	1页(72,589)
	铜陵市立医院
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-01T15:37:03+0800
	1页(155,152)
	安徽安天利信工程管理股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-01T14:51:43+0800
	1页(187,453)
	铜陵市立医院
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-01T14:51:25+0800
	7页(79,582)
	铜陵市立医院
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-01T13:48:33+0800
	7页(467,549)
	南京凯立联医疗器械有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-01T13:48:28+0800
	7页(350,586)
	南京凯立联医疗器械有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-01T13:48:22+0800
	6页(419,667)
	南京凯立联医疗器械有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-01T13:48:16+0800
	5页(414,672)
	南京凯立联医疗器械有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-01T13:48:10+0800
	4页(420,679)
	南京凯立联医疗器械有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-01T13:48:03+0800
	3页(413,673)
	南京凯立联医疗器械有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-01T13:47:58+0800
	2页(417,682)
	南京凯立联医疗器械有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-01T13:47:51+0800
	1页(356,395)
	南京凯立联医疗器械有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名